
年末年始期間（12/30～1/3）　バス運行時刻

■長岡線　＜系統番号４０４・６１１・６１２・６１３・６１４＞ お問合せ先：紫波営業所・都南営業所

盛岡駅前－盛岡バスセンター－八幡宮－都南営業所＜404＞ 盛岡駅･盛岡バスセンターー八幡宮-日赤前-長岡支所＜614＞

盛岡駅前・盛岡バスセンター－八幡宮－長岡支所－犬吠森－日詰駅前＜611＞ 盛岡駅･盛岡バスセンターー八幡宮-日赤前-長岡支所－日詰駅前＜613＞ ・・・12/30〜1/3の間、運休する便
盛岡駅前・盛岡バスセンター－八幡宮－長岡支所＜612＞

運行営業所 紫波 紫波 紫波 紫波 紫波 紫波 紫波 紫波 紫波 紫波 都南 紫波

盛岡駅前⑤ 8:00 9:30 10:30 11:30 15:15 17:15 17:40 18:10 18:40 19:20

開運橋 8:01 9:31 10:31 11:31 15:16 17:16 17:41 18:11 18:41 19:21

大通三丁目 8:02 9:32 10:32 11:32 15:17 17:17 17:42 18:12 18:42 19:22

中央通二丁目 8:04 9:34 10:34 11:34 15:19 17:19 17:44 18:14 18:44 19:24

中央通一丁目 8:05 9:35 10:35 11:35 15:20 17:20 17:45 18:15 18:45 19:25

県庁・市役所前 8:07 9:37 10:37 11:37 15:22 17:22 17:47 18:17 18:47 19:27

盛岡バスセンター⑬ 8:10 9:40 10:40 11:40 15:25 17:25 17:50 18:20 18:50 19:30

盛岡バスセンター①（構内） ↓ ↓ ↓ ↓ 14:25 ↓ 16:25 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

中の橋通二丁目 8:12 9:42 10:42 11:42 14:27 15:27 16:27 17:27 17:52 18:22 18:52 19:32

八幡宮前 8:14 9:44 10:44 11:44 14:29 15:29 16:29 17:29 17:54 18:24 18:54 19:34

松尾前 8:15 9:45 10:45 11:45 14:30 15:30 16:30 17:30 17:55 18:25 18:55 19:35

茶畑 8:16 9:46 10:46 11:46 14:31 15:31 16:31 17:31 17:56 18:26 18:56 19:36

中野小学校口 8:17 9:47 10:47 11:47 14:32 15:32 16:32 17:32 17:57 18:27 18:57 19:37

東安庭一丁目 8:20 9:50 10:50 11:50 14:35 15:35 16:35 17:35 18:00 18:30 19:00 19:40

附属特別支援学校前 8:21 9:51 10:51 11:51 14:36 15:36 16:36 17:36 18:01 18:31 19:01 19:41

東安庭二丁目 8:22 9:52 10:52 11:52 14:37 15:37 16:37 17:37 18:02 18:32 19:02 19:42

門一丁目 8:23 9:53 10:53 11:53 14:38 15:38 16:38 17:38 18:03 18:33 19:03 19:43

門二丁目 8:24 9:54 10:54 11:54 14:39 15:39 16:39 17:39 18:04 18:34 19:04 19:44

日赤前 8:27 ↓ 10:57 ↓ 14:42 15:42 16:42 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

都南営業所 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:08 ↓

都南営業所（国道沿い） 8:29 9:55 10:59 11:55 14:44 15:44 16:44 17:40 18:05 18:35 19:45

水門 8:30 9:56 11:00 11:56 14:45 15:45 16:45 17:41 18:06 18:36 19:46

手代森ニュータウン北口 8:31 9:57 11:01 11:57 14:46 15:46 16:46 17:42 18:07 18:37 19:47

手代森公民館前 8:32 9:58 11:02 11:58 14:47 15:47 16:47 17:43 18:08 18:38 19:48

手代森ニュータウン南口 8:33 9:59 11:03 11:59 14:48 15:48 16:48 17:44 18:09 18:39 19:49

荒屋敷 8:34 10:00 11:04 12:00 14:49 15:49 16:49 17:45 18:10 18:40 19:50

手代森 8:35 10:01 11:05 12:01 14:50 15:50 16:50 17:46 18:11 18:41 19:51

手代森小学校南口 8:36 10:02 11:06 12:02 14:51 15:51 16:51 17:47 18:12 18:42 19:52

上黒川 8:37 10:03 11:07 12:03 14:52 15:52 16:52 17:48 18:13 18:43 19:53

黒川 8:38 10:04 11:08 12:04 14:53 15:53 16:53 17:49 18:14 18:44 19:54

乙部中学校前 8:39 10:05 11:09 12:05 14:54 15:54 16:54 17:50 18:15 18:45 19:55

乙部境 8:40 10:06 11:10 12:06 14:55 15:55 16:55 17:51 18:16 18:46 19:56

乙部門前 8:41 10:07 11:11 12:07 14:56 15:56 16:56 17:52 18:17 18:47 19:57

乙部 8:42 10:08 11:12 12:08 14:57 15:57 16:57 17:53 18:18 18:48 19:58

乙部新田 8:43 10:09 11:13 12:09 14:58 15:58 16:58 17:54 18:19 18:49 19:59

江柄 8:45 10:11 11:15 12:11 15:00 16:00 17:00 17:56 18:21 18:51 20:01

栃内 8:46 10:12 11:16 12:12 15:01 16:01 17:01 17:57 18:22 18:52 20:02

長岡支所前 8:47 10:13 11:17 12:13 15:02 16:02 17:02 17:58 18:23 18:53 20:03

西長岡 12:15 15:04 17:04 18:25 20:05

長谷田 12:16 15:05 17:05 18:26 20:06

犬吠森 12:18 15:07 17:07 18:28 20:08

紫波東学園前 12:20 15:09 17:09 18:30 20:10

大地町 12:22 15:11 17:11 18:32 20:12

紫波運動公園前 12:23 15:12 17:12 18:33 20:13

信用金庫前 12:24 15:13 17:13 18:34 20:14

日詰 12:25 15:14 17:14 18:35 20:15

日詰幼稚園前 12:26 15:15 17:15 18:36 20:16

向町 12:27 15:16 17:16 18:37 20:17

赤石神社前 12:28 15:17 17:17 18:38 20:18

桜町 12:29 15:18 17:18 18:39 20:19

紫波地域診療センター前 12:30 15:19 17:19 18:40 20:20

日詰駅口 12:31 15:20 17:20 18:41 20:21

紫波営業所 12:32 15:21 17:21 18:42 20:22

日詰駅前 12:34 15:23 17:23 18:44 20:24

※⼋幡宮周辺の道路混雑を回避するため、12/31〜1/5の間は⼋幡宮前・松尾前・茶畑の各バス停は休⽌し、「茶畑⼗⽂字経由」で迂回運⾏いたします。（⼭王下・茶畑⼗⽂字の各バス停をご利⽤ください。）



年末年始期間（12/30～1/3）　バス運行時刻
■長岡線　＜系統番号６１１・６１２・６１３・６１４＞ お問合せ先：紫波営業所・都南営業所

日詰駅前-犬吠森-長岡支所-八幡宮-盛岡バスセンター・盛岡駅前＜611＞ 盛岡駅･盛岡バスセンターー八幡宮-日赤前-長岡支所＜614＞

長岡支所-八幡宮-盛岡バスセンター・盛岡駅前＜612＞ 盛岡駅･盛岡バスセンターー八幡宮-日赤前-長岡支所－日詰駅前＜613＞ ・・・12/30〜1/3の間、運休する便

運行営業所 紫波 紫波 紫波 紫波 紫波 紫波 紫波 紫波 紫波 紫波 紫波

紫波営業所 6:28 7:28 8:58 11:58 13:58

日詰駅前 6:29 7:29 8:59 11:59 13:59

日詰駅口 6:31 7:31 9:01 12:01 14:01

紫波地域診療センター前 6:32 7:32 9:02 12:02 14:02

桜町 6:33 7:33 9:03 12:03 14:03

赤石神社前 6:34 7:34 9:04 12:04 14:04

向町 6:35 7:35 9:05 12:05 14:05

信用金庫前 6:36 7:36 9:06 12:06 14:06

日詰 6:37 7:37 9:07 12:07 14:07

日詰幼稚園前 6:38 7:38 9:08 12:08 14:08

紫波運動公園前 6:39 7:39 9:09 12:09 14:09

大地町 6:40 7:40 9:10 12:10 14:10

紫波東学園前 6:42 7:42 9:12 12:12 14:12

犬吠森 6:44 7:44 9:14 12:14 14:14

長谷田 6:46 7:46 9:16 12:16 14:16

西長岡 6:47 7:47 9:17 12:17 14:17

長岡支所前 6:49 7:49 8:55 9:19 10:25 11:25 12:19 13:25 14:19 16:15 18:10

栃内 6:50 7:50 8:56 9:20 10:26 11:26 12:20 13:26 14:20 16:16 18:11

江柄 6:51 7:51 8:57 9:21 10:27 11:27 12:21 13:27 14:21 16:17 18:12

乙部新田 6:53 7:53 8:59 9:23 10:29 11:29 12:23 13:29 14:23 16:19 18:14

乙部 6:54 7:54 9:00 9:24 10:30 11:30 12:24 13:30 14:24 16:20 18:15

乙部門前 6:55 7:55 9:01 9:25 10:31 11:31 12:25 13:31 14:25 16:21 18:16

乙部境 6:56 7:56 9:02 9:26 10:32 11:32 12:26 13:32 14:26 16:22 18:17

乙部中学校前 6:57 7:57 9:03 9:27 10:33 11:33 12:27 13:33 14:27 16:23 18:18

黒川 6:58 7:58 9:04 9:28 10:34 11:34 12:28 13:34 14:28 16:24 18:19

上黒川 6:59 7:59 9:05 9:29 10:35 11:35 12:29 13:35 14:29 16:25 18:20

手代森小学校南口 7:00 8:00 9:06 9:30 10:36 11:36 12:30 13:36 14:30 16:26 18:21

手代森 7:01 8:01 9:07 9:31 10:37 11:37 12:31 13:37 14:31 16:27 18:22

荒屋敷 7:02 8:02 9:08 9:32 10:38 11:38 12:32 13:38 14:32 16:28 18:23

手代森ニュータウン南口 7:03 8:03 9:09 9:33 10:39 11:39 12:33 13:39 14:33 16:29 18:24

手代森公民館前 7:04 8:04 9:10 9:34 10:40 11:40 12:34 13:40 14:34 16:30 18:25

手代森ニュータウン北口 7:05 8:05 9:11 9:35 10:41 11:41 12:35 13:41 14:35 16:31 18:26

水門 7:06 8:06 9:12 9:36 10:42 11:42 12:36 13:42 14:36 16:32 18:27

都南営業所(国道沿い） 7:07 8:07 9:13 9:37 10:43 11:43 12:37 13:43 14:37 16:33 18:28

都南営業所 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

日赤前 ↓ ↓ 9:15 ↓ 10:45 11:45 12:39 13:45 14:39 ↓ ↓

門二丁目 7:08 8:08 9:18 9:38 10:48 11:48 12:42 13:48 14:42 16:34 18:29

門一丁目 7:08 8:08 9:18 9:38 10:48 11:48 12:42 13:48 14:42 16:34 18:29

東安庭二丁目 7:09 8:09 9:19 9:39 10:49 11:49 12:43 13:49 14:43 16:35 18:30

附属特別支援学校前 7:10 8:10 9:20 9:40 10:50 11:50 12:44 13:50 14:44 16:36 18:31

東安庭一丁目 7:11 8:11 9:21 9:41 10:51 11:51 12:45 13:51 14:45 16:37 18:32

中野小学校口 7:14 8:14 9:24 9:44 10:54 11:54 12:48 13:54 14:48 16:40 18:35

茶畑 7:15 8:15 9:25 9:45 10:55 11:55 12:49 13:55 14:49 16:41 18:36

松尾前 7:16 8:16 9:26 9:46 10:56 11:56 12:50 13:56 14:50 16:42 18:37

八幡宮前 7:17 8:17 9:27 9:47 10:57 11:57 12:51 13:57 14:51 16:43 18:38

中の橋通二丁目 7:19 8:19 9:29 9:49 10:59 11:59 12:53 13:59 14:53 16:45 18:40

盛岡バスセンター（構内） ↓ ↓ 9:31 ↓ 11:01 ↓ 12:59 14:01 14:59 ↓ ↓

盛岡バスセンター 7:21 8:21 9:51 12:01 16:47 18:42

県庁・市役所前① 7:24 8:24 9:54 12:04 16:50 18:45

中央通一丁目 7:25 8:25 9:55 12:05 16:51 18:46

中央通二丁目 7:26 8:26 9:56 12:06 16:52 18:47

大通三丁目 7:27 8:27 9:57 12:07 16:53 18:48

開運橋 7:29 8:29 9:59 12:09 16:55 18:50

盛岡駅前 7:30 8:35 10:05 12:11 16:57 18:52

※⼋幡宮周辺の道路混雑を回避するため、12/31〜1/5の間は茶畑・松尾前・⼋幡宮前の各バス停は休⽌し、「茶畑⼗⽂字経由」で迂回運⾏いたします。（茶畑⼗⽂字・⼭王下の各バス停をご利⽤ください。）


